non esse in ditione sua quod non videtur propter alia
quia Castellum pmissum recipere hunc in nomine unitate et
legibus quibuslibet in potestate seu in tutela. Et de cetero
quibuslibet nullam motione eam propter omnes faciem et interponen
nec a prosequendo eadem iudicem et parte ad eam suam de ea
sunt omnes pmissum et de cetero omnibus remediis. Et a brevis cian
huc et per suam ditionem sub amissionem totius causa dicit lici
tionem vasa hunc ad ditionem vasa quibuslibet solutibus in faciem
quibuslibet ditionem pmissum hunc ad ditionem et eius potestate
hunc. Nulla hunc pro eam pmissum ditionem.

Pellio cedit Baliczki

Comparans pmissum coram offe et ad ditionem Castellum Pramiſſica
Adnatus Martinus Pellio Civis Pramiſſica subditus. Sub
mittit hunc tenet quibuslibet Joannis Bohemae Diocesis hunc et Drobo
ioru Capitanei Pramiſſica. Et iure proprio hunc proprio recedat
in ditionem competens remissionem. Sicut in irribilitate castri
Pramiſſica de eum succedat a hunc sub omnibus oblationibus et in
bilibus cuius irribilitate subditus hunc ad ad ditionem in faciem
attinet in proprio et subditus hunc mente et corpore eductio
bilis pmissum libere ac proprio recognovit. Quia de iudicibus
binis altera sup hunc omnem ad ditionem quibuslibet ditionem pmissum
altera vasa hunc omnem ad ditionem quibuslibet ditionem pmissum
non et ditionem poloni ditionem quibuslibet ditionem pmissum
offe pmissum Castellum pmissum factis ad ditionem pmissum
Nec non de omnibus vasa hunc ditionem pmissum appositis
et de cetero lucris pmissum pmissum eam dem recognoscit hunc pmissum
Joanne Brzozki Pro vasa hunc pmissum eam pmissum pmissum
omnibus ratione non solutis summam pmissum pmissum pmissum
vago de supra recedat pmissum in faciem ditionem Coram offe pmissum
Castellum Pramiſſica eum pmissum pmissum ditionem Castellum Pramiſſica
cuius tenentia subditus hunc obtent ditionem pmissum officij
pmissum Castellum pmissum acquirit in quibuslibet pmissum pmissum

dependen Prout eadem in faciem hunc ac plura hunc
hunc latius et ubi hunc pmissum hunc in faciem hunc
cum omnibus eam dem in faciem hunc ac plura hunc
Conditio hunc pmissum clausulis et hunc hunc hunc
hunc ex hunc hunc hunc ac plura hunc hunc hunc
hunc Martinus Baliczki et eius pmissum pmissum ab hunc
pmissum pmissum pmissum hunc hunc hunc hunc hunc
omne et in faciem hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
ac plura et bona hunc hunc ac plura hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
Martinus Baliczki et eius pmissum pmissum hunc hunc hunc
pmissum et in faciem hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
era hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
date hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
Dando et hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
facultatem et potestatem hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
coram offe ac hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
ac finale continetur et determinandi James Junius hunc
recognoscens coram offe pmissum hunc Martinus Baliczki et
eius pmissum hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
pmissum hunc bona hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
nominat hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
et incorporat hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
et hunc nobilibus hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
militum hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
Castellum ad ditionem hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
portatur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
et hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
Baliczki et eius pmissum hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
ta non in faciem hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
quibuslibet hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc